tandis, IIII^{or} florenos auri pro anima mea; item relinqu monasterio Sancte Marie in Iulia de Urbe¹ pro missis cantandis pro anima mea duos florenos auri; item relinqu Roberto Anglico oblato dicte ecclesie seu monasterii pro anima mea duos florenos auri; item relinqu Roberto Anglico de regione Pinee pro anima mea quatuor florenos auri; item relinqu pauperibus hospitalis Anglicorum noviter edificati de regione Arenule unum meum matharatum, unum capitalem, unum par linteraminum et unum cultrum de meis pro anima mea; item relinqu^c Riccardo Anglico compatrio de regione Trivii pro anima mea duos florenos auri; item relinqu pauperibus hospitalis Sancte Lucie Recommendatorum beate Virginis Marie de regione Pontis pro anima mea unum florenum auri; item relinqu Symoni Paternostrario de regione Parionis pro anima mea duos florenos auri; item relinqu omnia alia bona mea mobilia et inmobilia, iura, nomina et actiones mea pro anima mea distribuenda per manus infrascriptorum meorum executorum prout eis videbitur; item tenore presentis <testamenti> cassio, irrito et annullo siquam donationem, dationem, cessionem et concessionem inter vivos factas seu quemcumque alium contractum per me factum dicto Iohanni marito meo de supradictis domibus, iuribus et pertinentiis suis et de omnibus bonis et massaritiis meis, iuribus et actionibus meis ut de ipsa instrumento patet manu Iohannis Carlli notarii seu cuiuscumque alterius notarii et confirmo, ratifico et accepto instrumentum renunciationis, cassationis per me factum de predictis bonis meis, ut patet manu Antonii Laurentii notarii infrascripti, pro eo quod cohacta a dicto Iohanne marito meo vi^d et propter multa vulnera que continue dictus Iohannes mihi inferit, et si non fecisset propter minas et percussions^e / (f. 142r) quomodocumque fecisset ad hunc^f, ipsam cum omnibus suis tenoribus et articulis revoco et annullo recongnoscentem me dictam donationem, dationem, cessionem et concessionem seu quemcumque alium contractum fecisse^g per errorem. Executores huius mei testamenti et ultime mee voluntatis facio et ordino dictos Robertum Anglicum oblatum dicti monasterii Sancte Marie in Iulia, Robertum Anglicum de regione Pinee, Iohannem Bramantis servitorem meum, Riccardum Anglicum de regione Trivii et Symonem Paternostrarium de regione Parionis, quemlibet eorum in solidum, quibus do et concedo plenam licentiam et potestatem

¹ La chiesa – e l'annesso monastero femminile – di Santa Maria in *Iulia* (nome che pare faccia riferimento ad una nobile fondatrice) viene ricordata per la prima volta nel Liber Pontificalis nella biografia di Leone III (IX secolo), mentre nel XII secolo viene annoverata tra le dipendenze di S. Lorenzo in Damaso. Dal XVI secolo venne intitolata non più a Maria ma Sant'Anna sua madre e come Sant'Anna dei Funari (o dei Falegnami) esistette fino al XIX secolo: all'inizio di questo secolo fu il teatro della prima messa del futuro Pio IX, mentre il monastero fu trasformato in ospizio (Ospizio di Tata Vecchi); il complesso venne poi demolito nel 1887 (v. HÜLSEN 1927, pp. 340-341).